
Vimperské čepičky 
na zmrzlé hlavičky

Vyrábí:

Ivana Rajniaková – GOMI

Také milujete zimu a ten úžasný pocit, 
když zase padá sníh? Všechny problémy 
pak najednou zmizí, až na ten šílený mráz. 
Tak aby nikdo nemusel trpět zimou, 
upletla jsem pro vás veselé čepičky, 
které nejenom zahřejí.

www.gomi.cz  



www.regionalni-znacky.cz
Regionální koordinátor značky ŠUMAVA originální produkt®:
Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s., 384 73 Stachy 422 
Kateřina Vlášková, tel. 380 120 263, vlaskova@rras.cz

Vimperské čepičky na zmrzlé hlavičky 
od Ivany Rajniakové
U výrobku vždy garantuji originalitu, kvalitu a šetrnost 
k životnímu prostředí. Při výrobě dbám zejména na 
použití kvalitních a osvědčených materiálů – přírodních 
či směsových přízí obsahujících alpaku, 100% vlnu, 
hedvábí, bavlnu…
Všechny mnou vyrobené čepičky se vyznačují padnoucími 
střihy, propracovanými detaily, vkusnou jednoduchou 
barevností, prostě tak, aby co nejefektivněji zapadly 
do vašeho šatníku. Střihy výrobků jsou většinou originální, 
často výsledkem čiré improvizace a momentálního 
prozření. 
Vše vzniká u mě doma v maličké dílně. Za celým procesem 
od výběru přízí, přes výrobu, focení a balení stojím já 
a mé ruce. Každý originální kousek je vyroben poctivě 
a s láskou. 
GOMI je malou rybkou v rybníku handmade značek, 
ale pro mě je to celý svět, který mi pomáháte budovat 
a za to vám z celého srdce děkuji.

Ceník (orientační ceny)
Cena čepiček se odvíjí od velikosti a materiálu.
Orientační cena 250 až 400 Kč. 

Kontakt
GOMI –  Ivana Rajniaková
Mírová 431
385 01 Vimperk
tel.: +420 728 950 472
e-mail: gomelka@seznam.cz
www.gomi.cz

Vydala: © Regionální rozvojová agentura Šumava, o. p. s. ve spolupráci s Asociací regionálních 
značek, z. s. v roce 2017 • Grafický návrh: 2123design s. r. o.

11
11
4–

17
10


